АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
 ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2017 года  № 21
О внесении  изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 02.08.2016г № 78  «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

           В соответствии с со статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон о контрактной системе),  дополнением к Соглашению от 01.09.2016 года о передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд Волгоградской области и в целях эффективного и своевременного использования средств местного бюджета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 02.08.2016 г. № 78 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
 Пункт 1. Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Возложить на администрацию Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту – уполномоченный орган) полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиковМанойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, муниципальных бюджетных учреждений  Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, осуществляющих закупки в соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона о контрактной системе, муниципальных унитарных предприятий Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,за исключением закупок, осуществляемых в течение года в соответствии с правовым актом, предусмотренным частью 3 статьи 2 Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Манойлинского
 сельского поселения                                                               С.В. Литвиненко